
 

 

 

 
 

 

 

Comunicazione n°129  – A.S. 2021/22 

ALBO – SITO WEB 
GENITORI DEGLI STUDENTI ISCRITTI IN PRIMA CLASSE a.s. 2022-23 

aspiranti alle classi 2 sez. B e C 
DSGA/ATA 

 

OGGETTO: ESITI DEL SORTEGGIO PER LA COMPOSIZIONE DELLE CLASSI MOTIV@ZIONE – A.S. 2022/23 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Vista la COM. 128/22 

 Visti gli esiti dell’estrazione del 19.07.2022 
 

DISPONE 
 

1. Le classi sono composte da n° 23 studenti ciascuna (vista la presenza di D.A. e DSA), TOT. n° 46; 
 

2. Alle classi in oggetto accedono di diritto i seguenti n°10 iscritti: 
 

 n° 4 studentesse (2+2) 

 n° 2 studenti D.A. certificati (1+1) 

 n° 4 studenti con D.S.A. certificati (2+2) 
 

3. in aggiunta ai precedenti, i 36 studenti da inserire nelle suddette classi corrispondono ai seguenti numeri 
estratti: 
 

3 – 9 – 10 – 11 – 12 – 13 – 16 – 22 – 26 – 29 – 31 – 33 – 39 – 42 – 45 – 49 – 50 – 51 
52 – 53 – 54 – 55 - 56 – 57 – 58 – 64 – 65 – 66 – 67 – 68 – 69 – 70 – 71 – 73 – 76 - 77 

 

 in caso di rinuncia e/o trasferimento, nulla osta, altro, si procede ad assegnazione d’ufficio; 

 l’assegnazione alle specifiche sezioni avverrà successivamente, nel rispetto dei criteri di eterogeneità 
delle classi e di omogeneità tra le stesse, possibilmente accogliendo tutte le richieste di frequenza (già 
segnalate al momento dell’iscrizione) insieme a uno o più compagni di classe. 

 
  

Il Dirigente Scolastico 
Giuseppe Pezza 

Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D e normativa connessa 




		2022-07-20T13:50:16+0200
	GIUSEPPE PEZZA




